
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НИКИТИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 

(МБДОУ Никитинский детский сад) 

 

 

 

ПРИКАЗ 
29.02.2024                                                                                                                          № 28 –од 

 

 

О внесении изменений в Правила приема на обучение  

по  образовательным программам дошкольного образования  

 

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 23.01.2023 № 50,  

приказываю: 

1. Внести следующие изменения в Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденные приказом МБДОУ Никитинского 

детского сада №22-од от 15.03.2023 г: 

а) В пункте 2.4: 

в абзаце четвертом после слова "реквизиты" дополнить словами "записи акта о рождении 

ребенка или"; 

б) В пункте 2.5: 

в абзаце шестом после слов "свидетельство о рождении ребенка" дополнить словами "или 

выписку из Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния, 

содержащую реквизиты записи акта о рождении ребенка". 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2024 г. и действует до 28 июня 2026 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                С.В.Давыдова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-01T14:05:34+0300
	Давыдова Светлана Викторовна




